Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1979/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a extração de duas árvores mortas, localizadas na Vila Brasil e faça plantio de novas mudas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a extração e replantio de duas espécies de árvores, localizadas na Rua Bahia, próximo à residência de número 305, Vila Brasil.

Justificativa:

Trata-se de duas árvores que estão em estado inativo, um abacateiro e a outra espécie está tão seca que sequer é possível identifica-la. Os moradores próximos temem que devido ao estado da mesma, esta venha a cair no campo de bocha, que fica ali pertinho, pedem ainda que efetuem o plantio de novas mudas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0f3f7bac-e33a-4b28-88f2-f0ebf78ed188.png
PROTOCOLO 4109/2015 - 15/05/2015 15:44

image1.jpeg

image10.jpeg